
Äntligen är det klart! Den oerhört spännande returkampen 
om WBC World Super Featherweight Title i boxning – VM-
titeln i lätt lättvikt/59,9 kg – hamnar i nya superflotta 
Karlstad CCC med en kapacitet på 1600 åskådar-platser. 
Det bäddar för en dramatisk inramning av den länge 
emotsedda matchen som innebär svensk idrottshistoria.. 

Efter det att Kampsportdelegationen/Länsstyrelsen i 
Örebro nu gett sitt tillstånd blir detta således den första 
gången i Sverige – sedan proffsboxning återinfördes – 
som en riktig VM-kamp kan äga rum på internationell 
VM-nivå, i distans utsatt till tio ronder full tid. Det är första 
gången en svensk deltar i en VM-match på hemmaplan 
över full distans.

Förra – och enda – gången en korrekt VM-match 
utkämpats i Sverige var när Jimmy Ellis försvarade sin 
WBA-VM-titel över 15 ronder mot Floyd Patterson på 
Solna stadion den 14/9 1968 .
 
Ett större antal EM-fighter har dock tidigare utkämpats 
över korrekt (då 15 ronder) distans i Sverige: Olle Tandberg 
vs Karel Sys 1943, Ingemar Johansson vs Henry Cooper 
1957, Ingemar Johansson vs Joe Erskine 1958, Ingemar 
Johansson vs Dick Richardson 1962, Bo Högberg vs Yoland 
Leveque 1966 & Bo Högberg vs Zandro Mazzinghi 1966. 

Frida Wallberg är 28 år gammal och bevisade med stor 
tydlighet i november 2010 att hon är vårt lands främsta 
damboxare av idag. Hon var vår ledande amatörstjärna 
redan från 16 års ålder och kom att bli amatör-damernas 
främsta ansikte utåt åren 1999-2003. Hon gjorde 
internationell succé då hon 18-årig vann VM-titeln i 
Scranton, USA 2001 i det allra första VM för damer som 
arrangerades. Under sin amatörtid vann hon 48 utav totalt 
53 matcher och erövrade SM-titeln sex år i rad från 1998 
till 2003 och i rask takt vann hon EM (inofficiellt) 2000, VM 
2001, EM 2001, VM 2002. 

Mot slutet av år 2003 valde hon att gå över till proffslivet, 
då knuten till Team Palle i Danmark och hon kom under 
åren 2004-05 att gå totalt sex proffsmatcher, vilka hon 
vann samtliga. I den sjätte av dessa mötte hon kenyanskan 
Fatuma Zarika i Århus i Danmark om förbundet WIBF:s 
interkontinentala titel i lätt lättvikt och vann på poäng över 10 
ronder. Samtidigt ådrog hon sig den ryggskada som sedan 

ställde till stora problem i ett par års tid. Efter att ha bildat 
familj och fått dottern Nellie, nu 4 år gammal, kom hon 
tillbaka med matchmaker och manager Wally Munteanu 
och vann två starka segrar fram till VM-chansen på Hovet. 
Totalt har således Wallberg nu gått 9 professionella matcher 
– och vunnit samtliga, varav två på KO.  

Olivia Gerula höll WBC-VM från 9/4 2009 till mötet med 
Wallberg – hon är 31 år gammal, kommer från Winnipeg, 
Canada och har en stor erfarenhet via 26 proffsmatcher 
samt en mycket stark utveckling de senaste dryga tre 
åren. Hon har mött världsstjärnor som Kathy Collins, 
Melissa del Valle och superstjärnan Mia St John – det 
senare en oavgjord match. 

Efter comeback 2006 har hon varit synnerligen 
framgångsrik och stått för en lysande record på högsta 
nivå: åtta segrar och två poängförluster och hade fem raka 
segrar före förlusten mot Frida, inkluderandes poäng 10 
över Jelena Mrdjenovich om WBC super featherweight 
title – vilken hon sedan försvarade framgångsrikt två 
gånger, mot Myriam Chomaz i Frankrike och mot Brooke 
Dierdorff på hemmaplan i Winnipeg, innan hon föll mot 
Wallberg.  

Kanadensarna accepterade aldrig riktigt nederlaget i 
Stockholm och efter förlusten mot Wallberg har Gerula 
laddat hårt för returkamp. När Frida kom i den personliga 
situationen att hon behövde mer tid än först avtalat, 
fordrade initialt Gerula att Wallbergs VM-status skulle 
sättas under prövning, men hon accepterade till sist – 
under protest – kampen så som den nu är planerad till 
Karlstad den 3/9. 

Det är bäddat för en rasande intensiv och ”het” retur!

Vi återkommer till förmatchprogrammet som nu sätts 
ihop under närmaste månaden men beräknas omfatta 
fem proffsmatcher.
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